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ORDINATIVOQ D1 PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D] TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 0997356] (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Iinprese di Taranto 00146330733
Cazpita Sociale sottoscritto: € 5,497 272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2.082 10/12/2019 448,30
IL CASSIERE - SPEICH S..r.l.
PAGHERA™ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA G, ADAMOLI 443
16141 GENOVA (GE)
Partita IVA: 01121240103 C.F. 01121240103
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: quattrocentoquarantotto e 30 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA SAN PAOLO IBAN: IT24UJ0306901403100000006524
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Fornitura bracci a pantografo per motonavi
PAGAMENTO FATTURE N,
CIG ZAE2938C66
IMPORT(Q LORDO 448,30
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 448,30
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 448,30
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
ITA' AMMVO ORE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:2211444002 Data SDI: 23/12/2019 09:12
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente ) 'Des'tzhafa'rab L -
Speich 8r AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA
Via G Adamoali 443 VIA CESARE BATTISTI 657
16141 - GENOVA-GE- [T 74100 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [TO1121240103 P.IVA: [T00146330733
Ced. Fiscale: 01121240103 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Dafi Fattura - .
et e e i i e e — B e —— - - e e s = P
Natura Doctimento ! Numero { Data | Importo Totale
Fattura 20195P0000028 2019-12-23 EUR 546,91
‘Dettaglio linee Fattura " =
. — [ mi.w | j .
: Descrizioné oM - ! SciMagg. | Pr.Totale | IVA
e TeE e el TR i estniolitaalit a4 T R L it gl LT ""'"n.: ‘“: o T '.A,_.,::_.J
‘ " ord. mcamazs G ZAEzssaces g ;
Ry L :
_ ooranowoisbmeooratetzs L B S
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 0 2%
ESsP Braccio a pantografo 280-550mm Nautic E PZ 3 143,01 -25 % 2,77 2%
E37-500 : Spatola arficolata lunghezza 500mm PZ 10 15,27 25% 114,52 2%
" Rif. Offerta A-190702-5 0 2%
i Vs ordine OACEQQ0326 0 2%
Rif. DDT 20190001568 0 22 %
Spese Spedizione 12,00 12,00 2%
"Dat Riepiiogo
: Natura/Esigibilita VA AlIVA "7 Imponibile i lmposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 448,29 98,62
Dati.pagamento -
 Condizioni Pagamento | ‘Modalitay | Data.Scadenza ©° iimporto ititato . © | 1BAN
Anticipo
Bonifico 2019-12-23 EUR 545,91
,J S
Dati Trasmittente: [T02663950984 - Progressivo Invio: 00771 CHw 5 WZ‘A 5@4 /f \ P(
T T 2083
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SPEICHS.ri. . Spett.le Sl 934( Aty
Via G. Adaénh?g,v 4:3 AMAT s.p.a.
- 161416 Via C. Battisti, 657
. 0103 N '
Part. VA: 01121240105, 74121 TARANTO
Fax 099 7356257

Tracciabilita dei flussi finanziari ex “L. 136/2010”

lifa sotioscrittoMichele Sperctn qualita di legale rappresentante della ditta * e <al
per assicurare fa tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi deil'art. 3 della legge n. 136 del 13/8/2010 e s.m.i., ai
fini della regolarizzazione del contratto in oggetto, comunica quanto segue:

At sensi del comma 7 dell' Art. 3 della legge citata, di seguito si indicano gli estremi delfi contofi
dedicatofi :

Istituto Bancario: ‘ m€$& SANPAOL O
IBAN (composto da 27 caratteri)

(T 54 U630 6501 Gl [0 1000 065

N,

CAB  IBIL0A

ce  AOOLOODDE S a4y

CIN U )
Sbno abilitati ad eseguire mavimentazioni sul predetto conto i sotto elencatin. ....... soggetti:
nome.Michele.... cognome...&).ﬁ:ﬁ.c.#.\........., codice fiscale. SPCAHLENTINE Q0
NOME....oiermrrirarervircennns COGROME.c..vricrrereeerrvervirienn, » codice fiscale........ccocveureenn. .. '
NOME....eovesrereeecsccsse COGNOMEesrvenrse oo, COGICE fISCAIE s
ROME....ccoerverrrereeeesessree GOGOME. e evevesons , GOCICE iSCEIE

(N.B. quatora si volessero indicare pit conti, sarg cura della ditta integrare if presents atto con Iindicazione degli estremi
degii ulteriori conti e i dati dei soggetti abilitatf alla movimentazione)

La ditta s'impedna a comunicare al’AMAT s.p.a. ogni eventuale variazione relativa al predetto conto
corrente ed ai soggetti autorizzati ad operare su di esso.

La ditta, inoltre, si obbliga ad inserire nei contratti sottoscritti con eventuals Subappaitatori e
subcontraenti un'apposita clausola, a pena di nullita assoluta, con fa quale ciascuno di essi assume gli
obblighi di tracciabilita finanziaria prescritti dalla legge.

La ditta si impegna, altres], a trasmettere i predetti contratti allEnte, stante Yobbligo di verifica imposto
alla stazione appaltante dal comma 9 del predetto art. 3 della legge n 136/2010 s.m.i..

La ditta accetta che I'AMAT s.p.a. provveda, alla liquidazione del corrispettivo contrattuale, a mezzo
bonifice bancario sul numero di conto corrente dedicato, indicato nella presente, suila base delle relative
fatture.

La ditta riconosce, infine, allAMAT s.p.a. la facolt sospendere il pagamento delle fatture efo di

risolvere in ogni momento i contratto qualora venisse accertato il mancato rispetto degli obblighi di
tracciabilita di cui al'art. 3 della Legge 136/2010 s.m.i..

Ge.. (u)s
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POSTA CERTIFICATA: tracciabilita flussi

1di2

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: tracciabilita flussi

Mittente: "Per conto di: posta@pec.speich.com" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 04/12/2019 16:52

A: <areacontratti@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 04/12/2019 alle ore 16:52:40 (+0100) il messaggio

"tracciabilita flussi" & stato inviato da "posta@pec.speich.com"

indirizzato a:

areacontratti@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec292.20191204165240.18265.508.1.86@pec.aruba.it

—postacert.eml

Oggetto: tracciabilita flussi

Mittente: "Speich S.r.l." <posta@pec.speich.com>
Data: 04/12/2019 16:52

A: <areacontratti@pec.amat.ta.it>

Buon pomeriggio

inviamo modulo tracciabilita flussi debitamente compiiato.
Cordiali saluti.

francesca

Francesca Quaglia,
Speich S.r.lL

Via Adamoli 443 - 16141 Genova
Tel. 0039-010-8380676, Fax 0039-010-8468449
http://www.speich.com

Questa mail e ogni allegato & strettamente confidenziale e all'attenzio-
ne esclusiva del destinatario del messaggio specificato precedentemente.
Se non siete il destinatario del presente messaggio o persona responsa-
bile del recapito, Le comunichiamo che la divulgazione, distribuzione o
copia di questa trasmissione & severamente proibita. Se avete ricevuto
questo messaggio per errore, La preghiamo di informare il mittente o di
reinviare il presente messaggio, e cancellare questo messaggio dal Vo-
stro sistema.

06/12/2019 14:57



POSTA CERTIFICATA: tracciabilita flussi

2di2

This e-mail and any attachments is a confidential correspondence inten-
ded only for use of the individual entity named above. If you are not
the intended recipient or the agent responsible for delivering the mes-
sage to the intended recipient, you are hereby notified that any disclo-
sure, distribution or copying of this communication is strictly prohibi-
ted. If you have received this communication in error, please notify
the sender by phone or by replying this message, and then delete this
message from your system.

— Allegati:
daticert.xm! 786 bytes
postacert.em! 1,8 MB
DOC041219_04122019164636.pdf 469 kB
C.l. MS.pdf 903 kB

06/12/2019 14:57



Re: Fwd: Re: Fwid: Richiesta offerta per bracci E95P e spatole E37

Oggetto: Re: Fwd: Re: Fwd: Richiesta offerta per bracci E95P e spatole E37
Mittente: PEC Acquisti <areacontratti@pec.amat.ta.it>

Data: 05/12/2019 16:40

A: Andrea Caramello <acaramello@speich.com>

CC: com.idrovie@amat.ta.it, posta@pec.speich.com

Buona sera a tutti, sono Luigi

Con la presente Vi comunico che la pratica per effettuare il bonifico da Amat S.P.A. verso la
ditta Speich, per poi ottenere la fornitura dei tergicrisatalli per le motonavi, & stata bocciata
dal ns. Ufficio Ragioneria in quanto:

a) Necessita obbligatoriamente la compilazione del modellino da noi inviatoVi (tracciabilita dei
flussi finanziari) come previsto dalla legge vigente;
b) Documento di riconoscimento del Legale Rappresentante della Speich in corso di validita.

Vi alleghiamo nuovamente tale modellino per poter permettere il bonifico e la relativa
fornitura.

Cordiali saluti.

I103/12/2019 12:24, Andrea Caramello ha scritto:

Buongiorno,
Di seguito riporto i ns/ dati bancari

BANCA INTESA SANPAOLO
AG. 3 - GENOVA
IBAN: IT24U0306901403100000006524

SWIFT :BCITITMME47

Grazie e cordiali saluti

Andrea Caramello,
Speich s.r.1,

Via Adamoli 443 - 16141 Genova
Tel. 9039-010-8380676, Fax €039-010-8468449
http://www.speich.com

1 Questa mail e ogni allegato & strettamente confidenziale e all'attenzio-

1di3 05/12/2019 16:40
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Re: Fwd: Re: Fwd: Richiesta offerta per bracci ES5P e spatole E37

2di3

ne esclusiva del destinatario del messaggio specificato precedentemente.
Se non siete il destinatario del presente messaggio o persona responsa-
bile del recapito, Le comunichiamo che la divulgazione, distribuzione o
copia di questa trasmissione & severamente proibita. Se avete ricevuto
questo messaggio per errore, La preghiamo di informare il mittente o di
reinviare il presente messaggio, e cancellare questo messaggio dal Vo-
stro sistema.

This e-mail and any attachments is a confidential correspondence inten-
ded only for use of the individual entity named above. If you are not
the intended recipient or the agent responsible for delivering the mes-

' sage to the intended recipient, you are hereby notified that any disclo-

sure, distribution or copying of this communication is strictly prohibi-
ted. If you have received this communication in error, please notify
the sender by phone or by replying this message, and then delete this
message from your system.

Il 26/11/2019 11:37, Andrea Caramello ha scritto:

Buongiorno,
In alleagto invio l'offerta per il materiale richiesto

Grazie e cordiali saluti

Andrea Caramello,
Speich S.r.1l.

Via Adamoli 443 - 16141 Genova
Tel. 9039-010-8380676, Fax 9039-010-8468449
htip://wwW.speich.com

Questa mail e ogni allegato & strettamente confidenziale e all'attenzio-
ne esclusiva del destinatario del messaggio specificato precedentemente.
Se non siete il destinatario del presente messaggio o persona responsa-
bile del recapito, Le comunichiamo che la divulgazione, distribuzione o
copia di questa trasmissione & severamente proibita. Se avete ricevuto
questo messaggio per errore, La preghiamo di informare il mittente o di
reinviare il presente messaggio, e cancellare questo messaggio dal Vo-
stro sistema.

This e-mail and any attachments is a confidential correspondence inten-
ded only for use of the individual entity named above. If you are not
the intended recipient or the agent responsible for delivering the mes-
sage to the intended recipient, you are hereby notified that any disclo-
sure, distribution or copying of this communication is strictly prohibi-
ted. If you have received this communication in error, please notify
the sender by phone or by replying this message, and then delete this
message from your system.

05/12/2019 16:40
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Re: Fwd: Re: Fwid: Richiesta offerta per bracci E95P e spatole E37
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I115/11/2019 10:13, Speich s.r.l. ha scritto:

-----—— Messaggio Inoltrato -—-----
Oggetto:Richiesta offerta per bracci E95P e spatole E37
Data:Fri, 15 Nov 2019 09:00:47 +0000
Mittente:Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>
A:info@speich.com <info@speich.com>

Spett. Speich srl,

si richiede con la presente la Vs miglior offerta per n. 3 bracci a pantografo
modello ES5P e n. 10 spatole modello E37-500 con innesto a batonetta da 7
mm.

Qui di seéguito i nostri dati aziendali:

AMAT - Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte
del Comune di Taranto

Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto - Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247 .
web: www.amat.ta.it - e-mail: amat@amat.ta.it - legal-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle imprese di
Taranto: 00146330733

Codice Destinatario: SWKJP7T

In attesa di un Vostro cortese riscontro, porgo cordiali saluti.

Com.te Egidio D'IPPOLITO
AMAT spa

Settore Idrovie Taranto
cell. +39 3468522230

—Allegati:

2009.03.30 - 0001 - Modulo Tracciabilita contratti ed acquisti.pdf 422 kB

05/12/2019 16:40



Speich s.r.l. a socio unico
Via D. Adamoli, 443
16141 Genova - Italy

Telefono 010.83.80.676 - Fax 010.84.68.449
Capitale socizle € 100.000,00 inter.vers
Partita I V.A. e Codice Fiscale 01121240103,
Internet: www.speich.com - E-mail: info@speich.com - PEC posta@pec.speich.com

_=peich__

Offerta A-190702-5

Mittente  Andrea Caramello
" Vs.Rif.  email 28-06-19

Numero: 2019/0000402  del: 02/07/2019

c.a. Uff. Acquisti

Spettle
AMAT S.P.A.

Via Cesare Battisti, 657

74121 Taranto

Codice Codice Descrizione Qta/ Valore Sconto Totale
Cliente
E9SP Braceio a pantografo regolabile da 280 a 550mm 3| € 143,01 [2500% € 321,77
E37-500 Spatola articolata hinghezza 500mm 10| € 1527 |25,00% € 114,53
Totale merce IVA esclusa; | € 436,30
Spese di trasporto: € 12,00
Totale Offerta IVAesclusa € 448,30

Termini di Consegna: 10 gg. dall'ordine

Trasporto : Franco con Addebito
Modalita di pagamento AD AVVISO DI MERCE PRONTA - BodIFico ANTICIP4TO
Validith offerta: 30-/¢4 - 20/§

Grazie e cordiali Saluti.

DO MR

R0

‘Pagina 1di



i,

. .
AMAT TARANTO - SPEICH - 2019.11.27 - Richiesta dati tracciabi...

Oggetto: AMAT TARANTO - SPEICH - 2019.11.27 - Richiesta dati tracciabilita per bonifico
bancario anticipato

Mittente: PEC Acquisti <areacontratti@pec.amat.ta.it>

.Data: 27/11/2019 11:49

A: posta@pec.speich.com

Buongiorno sono Luigi,

Dando seguito al Vs. nuovo invio della Vs. offerta A-19@792-5 del ©2/87/2019, in
data 26/11/2019 (ore 11:37) con la quale ci notificate 1'esigenza del bonbifico
anticapato da parte di AMAT S.P.A.. per poter procedere alla spedizione della merce
da noi ordinataVi con nostro buono d'ordine QACE ©208326 del 16/67/2019
(tergicristalli motonavi), con la presente Vi alleghiamo il modellino di richiesta
dati per la traccibilita dei flussi finanziari, che dovrete compilare e dovrete
restituire (compilato), quanto prima per poterne effettuare il pagamento.

—Allegati:

2009.03.30 - 0001 - Modulo Tracciabilita contratti ed acquisti.pdf 422 kB

1di1 27/11/2019 11:49
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Re: Fwd: Re: Fwd: Richiesta offerta per bracci E95P e spatole E37

1di3

Oggetto: Re: Fwd: Re: Fwd: Richiesta offerta per bracci E95P e spatole E37
Mittente: Andrea Caramello <acaramello@speich.com>

Data: 03/12/2019 12:24

A: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

CC: <com.idrovie@amat.ta.it>

Buongiorno,
Di seguito riporto i ns/ dati bancari

BANCA INTESA SANPAOLO
AG. 3 - GENOVA
IBAN: IT24U0306901403100000006524

SWIFT :BCITITMME47

Grazie e cordiali saluti

Andrea Caramello,
Speich S.r.1.

Via Adamoli 443 - 16141 Genova
Tel. 8239-010-8380676, Fax 8639-010-8468449
http://www.speich.com

Questa mail e ogni allegato & strettamente confidenziale e all'attenzio-
ne esclusiva del destinatario del messaggio specificato precedentemente.
Se non siete il destinatario del presente messaggio o persona responsa-
bile del recapito, Le comunichiamo che la divulgazione, distribuzione o
copia di questa trasmissione & severamente proibita. Se avete ricevuto
questo messaggio per errore, La preghiamo di informare il mittente o di
reinviare il presente messaggio, e cancellare questo messaggio dal Vo-
stro sistema.

This e-mail and any attachments is a confidential correspondence inten-
ded only for use of the individual entity named above. If you are not
the intended recipient or the agent responsible for delivering the mes-
sage to the intended recipient, you are hereby notified that any disclo-
sure, distribution or copying of this communication is strictly prohibi-
ted. If you have received this communication in error, please notify
the sender by phone or by replying this message, and then delete this
message from your system.

1 26/11/2019 11:37, Andrea Caramello ha scritto:

03/12/2019 16:35
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Re: Fwd: Re: Fwd: Richiesta offerta per bracci ES5SP e spatole E37

2di3

Buongiorno,
In alleagto invio I'offerta per il materiale richiesto

Grazie e cordiali saluti

Andrea Caramello,
Speich S.r.1.

Via Adamoli 443 - 16141 Genova
Tel. ©©39-010-8380676, Fax ©039-919-8468449
http://www.speich.com

Questa mail e ogni allegato & strettamente confidenziale e all'attenzio-
ne esclusiva del destinatario del messaggio specificato precedentemente.
Se non siete il destinatario del presente messaggio o persona responsa-
bile del recapito, Le comunichiamo che la divulgazione, distribuzione o
copia di questa trasmissione & severamente proibita. Se avete ricevuto
questo messaggio per errore, La preghiamo di informare il mittente o di
reinviare il presente messaggio, e cancellare questo messaggio dal Vo-

stro sistema.

This e-mail and any attachments is a confidential correspondence inten-
ded only for use of the individual entity named above. If you are not
the intended recipient or the agent responsible for delivering the mes-
sage to the intended recipient, you are hereby notified that any disclo-
sure, distribution or copying of this communication is strictly prohibi-
ted. If you have received this communication in error, please notify
the sender by phone or by replying this message, and then delete this
message from your system.

11 15/11/2019 10:13, Speich s.r.l. ha scritto:

------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Richiesta offerta per bracci E95P e spatole E37
Data:Fri, 15 Nov 2019 09:00:47 +0000
Mittente:Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>
A:info@speich.com <info@speich.com>

Spett. Speich srl,

E95P e n. 10 spatole modello E37-500 con innesto a baionetta da 7 mm.

si richiede con la presente la Vs miglior offerta per n. 3 bracci a pantografo modello

03/12/2019 16:35



Re: Fwd: Re: Fwd: Richiesta offerta per bracci E95P e spatole E37

Qui di seguito i nostri dati aziendali:

AMAT - Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del
Comune di Taranto

Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto - Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247 -
web: www.amat.ta.it - e-mail: amat@amat.ta.it - legal-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di
Taranto: 00146330733

Codice Destinatario: SWKJP7T

In attesa di un Vostro cortese riscontro, porgo cordiali saluti.

Com.te Egidio D'IPPOLITO
AMAT spa

Settore Idrovie Taranto
cell. +39 3468522230

3di3 03/12/2019 16:35



Fwﬁ: Re: Fwd: Richiesta offerta per. bracci E95P e spatole E37
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Oggetto: Fwd: Re: Fwd: Richiesta offerta per bracci E95P e spatole E37
Mittente: Andrea Caramello <acaramello@speich.com>

"Data: 26/11/2019 11:37

A: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>
CC: <com.idrovie@amat.ta.it>

Buongiorno,
In alleagto invio l'offerta per il materiale richiesto

Grazie e cordiali saluti

Andrea Caramello,
Speich S.r.1.

Via Adamoli 443 - 16141 Genova
Tel. 0039-010-8380676, Fax ©039-010-8468449

http://www.speich.com

Questa mail e ogni allegato & strettamente confidenziale e all'attenzio-
ne esclusiva del destinatario del messaggio specificato precedentemente.
Se non siete il destinatario del presente messaggio o pérsona responsa-
bile del recapito, Le comunichiamo che la divulgazione, distribuzione o

- copia di questa trasmissione & severamente proibita. Se avete ricevuto

questo messaggio per errore, La preghiamo di informare il mittente o di
reinviare il presente messaggio, e cancellare questo messaggio dal Vo-
stro sistema. .

This e-mail and any attachments-is a confidential correspondence inten-
ded only for use of the individual entity named above. If you are not
the intended recipient or the agent responsible for delivering the mes-
sage to the intended recipient, you are hereby notified that any disclo-
sure, distribution or copying of this communication is strictly prohibi-
ted. If you have received this communication in error, please notify
the sender -by phone or by replying this message, and then delete this
message from your system.

1115/11/2019 10:13, Speich s.r.l. ha scritto:

----—---- Messaggio Inoltrato --—-—
Oggetto:Richiesta offerta per bracci E95P e spatole E37
Data:Fri, 15 Nov 2019 09:00:47 +0000
Mittente:Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>

26/11/2019 19:36



Fwd: Re: Fwd: Richiesta offerta per bracci E95P e spatole E37

A:info@speich.com <info@speich.com>

Spett. Speich srl,

si richiede con la presente la Vs miglior offerta per n. 3 bracci a pantografo modello E95P
| en.20 spatole modello E37-500 con innesto a baionetta da 7 mm.
1 Qui di seguito i nostri dati aziendali:

AMAT - Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune
di Taranto

Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto - Tel. 099 73561 - Fax 099 7794247 - web: www.amat.ta.it -
e-mail: amat@amat.ta.it - legal-mail: amat@pec.amat.ta.it

| Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto: 00146330733
Codice Destinatario: SWKJP7T

In attesa di un Vostro cortese riscontro, porgo cordiali saluti.

Com.te Egidio D'IPPOLITO
AMAT spa

Settore Idrovie Taranto
cell. +39 3468522230

—Allegati:
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